Administración de Personal, abonará mensualmente a partir del 1* de junio de 2014 a los ex-agentes que a continuación se 
detallan, las sumas que en cada caso se consignan en concepto de Anticipo Jubilatorio con cargo de reintegro, conforme lo 
establecido en el artículo 1”, de la Ley 12950: 
BERTOLINI, María Luján, M.I. 10.671.274, Clase 1953: PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS ($ 4.900,00).- 
GRIFFO, Néstor Rubén, M.I. 10.601.208, Clase 1952: PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00).- 
GUARDA, Liliana Mabel M.I. 11.096.079, Clase 1954: PESOS CINCO MIL QUINIENTOS ($ 5.500,00).- 
PONCE, Alicia Mónica, M.I. 11.157.567, Clase 1954: PESOS CUATRO MIL CIEN ($ 4.100,00).- 
VARRIANO, Silvia Beatriz, M.I. 10.951.967, Clase 1954: PESOS SEIS MIL DOSCIENTOS ($ 6.200,00).- 

Las retribuciones percibidas durante dicho período tendrán el carácter de anticipo, y deberán ser deducidas por el 
Instituto de Previsión Social y reintegradas a la Municipalidad de La Plata, al momento de efectuarse la liquidación de los 
retroactivos correspondientes.-